
                                                                                                                                                                                                

PROJEKTAS 

 

ŠEŠTOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

 

2019-07-04     13.00 val. 

 

     D  A  R  B  O  T  V  A  R  K  Ė   

 

 

Eil. 

Nr. 
Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

P
ra

n
eš

im
o
 

tr
u

k
m

ė 

(m
in

.)
 

Kuruojantis 

komitetas 

1.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 19 d. sprendimo  Nr. 1 TS 

– 72 „Dėl Jonavos rajono savivaldybės 

tarybos komitetų sudarymo“   1.2.1  punkto 

dalinio pakeitimo 

Mindaugas 

Sinkevičius 

5 Visi komitetai 

2.  Dėl Jonavos  rajono savivaldybės 

administracijos struktūros patvirtinimo ir 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų 

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, skaičiaus savivaldybės 

administracijoje nustatymo 

Valdas 

Majauskas, 

Mindaugas 

Sinkevičius 

 

5 Visi komitetai 

3.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos 

programos patvirtinimo 

Gintas 

Jasiulionis 

5 Visi komitetai 

4.  Dėl darbo sutarties nutraukimo su Arūnu 

Rimkumi 

Justas 

Budriūnas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų 

 

5.  Dėl darbo sutarties nutraukimo su Ona 

Šukiene 

Justas 

Budriūnas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų 

 

6.  Dėl darbo sutarties nutraukimo su Levute 

Bradauskiene 

Justas 

Budriūnas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Kaimo reikalų 

 

7.  Dėl darbo sutarties nutraukimo su Liuda 

Urboniene 

Justas 

Budriūnas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Kaimo reikalų 

 

8.  Dėl darbo sutarties nutraukimo su Danguole 

Vasiliauskiene 

Justas 

Budriūnas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Kaimo reikalų 

 

 



  2 

9.  Dėl darbo sutarties nutraukimo su Dalia 

Vilkeliene 

Justas 

Budriūnas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Kaimo reikalų 

 

10.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. 1 TS-

170 „Dėl didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus biudžetinėse įstaigose nustatymo“ 

priedo dalinio pakeitimo 

Danutė 

Petronienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

 

11.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto įvykdymo ir konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo  

Danutė 

Petronienė 

5 Visi komitetai 

12.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto patikslinimo 

Danutė 

Petronienė 

5 Visi komitetai 

13.  Dėl UAB ,,ABC NORDIC“ atleidimo nuo 

valstybinės žemės nuomos mokesčio 

Danutė 

Petronienė, 

Marijona 

Širvelienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų 

 

14.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės kultūros 

centro direktoriaus 2018 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo 

 

Sergejus 

Jefimenka 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų 

15.  Dėl Jonavos kūno kultūros ir sporto centro 

direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo 

Regina 

Stupurienė, 

Dalia 

Venckevičienė 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Miesto reikalų 

 

16.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų 2018 metų veiklos ataskaitų 

patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Kaimo reikalų; 

Miesto reikalų 

17.  Dėl Jonavos r. Barupės mokyklos-

daugiafunkcio centro  reorganizavimo, 

prijungiant prie Jonavos r. Žeimių mokyklos-

daugiafunkcio centro, sąlygų aprašo 

patvirtinimo bei  Jonavos r. Žeimių 

mokyklos-daugiafunkcio centro nuostatų 

patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 
5  

Visi komitetai 

18.  Dėl Jonavos rajono Panoterių Petro Vaičiūno 

pagrindinės mokyklos bei Jonavos r. 

Upninkų pagrindinės mokyklos ir Jonavos 

,,Lietavos“ pagrindinės mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų; 

Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

 

19.  Dėl mokinių pavėžėjimo visuomeniniu 

transportu organizavimo ir važiavimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Vytautas 

Žebrauskas 

5 Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

 

20.  Dėl specialiojo daugiabučių namų rėmimo 

fondo tarybos sudarymo ir nuostatų 

Mantas 

Petrauskas  

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 



  3 

patvirtinimo plėtros; 

Kaimo reikalų; 

Miesto reikalų 

 

 

21.  Dėl Jonavos rajono sodininkų bendrijose 

esančių kelių ir gatvių išpirkimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

Mantas 

Petrauskas 

5 Kaimo reikalų; 

Miesto reikalų; 

Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros 

 

22.  Dėl pritarimo paraiškos teikimui Europos 

regioninės plėtros fondo finansinei paramai 

gauti 

Aurika 

Matutienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų 

 

23.  Dėl pritarimo vykdomiems projektams ir 

savivaldybės indėlio užtikrinimo 

Agnė Šalomskė, 

Gitana 

Gulevienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

 

24.  Dėl pritarimo paraiškos teikimui pagal 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su 

skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr.08.1.1-

CPVA-V-427 „Institucinės globos pertvarka: 

investicijos į infrastruktūrą“ 

Agnė Šalomskė, 

Gitana 

Gulevienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Miesto reikalų; 

Kaimo reikalų 

25.  Dėl prisidėjimo piniginėmis lėšomis prie 

projektų, įgyvendinamų pagal kaimo 

vietovių vietos plėtros strategijos „Jonavos 

rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

teritorijos vietos plėtros 2014 – 2020 m. 

strategija“  priemonę „Bendradarbiavimo 

tinklų ir savanoriškos veiklos 

organizavimas“ 

Agnė Šalomskė, 

Gitana 

Gulevienė  

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Kaimo reikalų 

26.  Dėl Jonavos rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1TS-

214 dalinio pakeitimo 

Agnė Šalomskė, 

Gitana 

Gulevienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros 

27.  Dėl pritarimo paraiškų teikimui pagal 

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. 

programos priemonės „Investicijos į 

materialųjį turtą“ veiklą „Parama žemės ūkio 

vandentvarkai“ 

 

Jonas 

Marčiukaitis 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Kaimo reikalų 

 

28.  Dėl pritarimo melioracijos sistemų naudotojų  

asociacijos „Vyšnialaukis“ projekto 

,,Upninkų kadastrinės vietovės sausinimo 

sistemų ir susijusių melioracijos statinių 

rekonstrukcija“ rengimui ir partnerystei 

teikiant projekto paramos paraišką 

 

Jonas 

Marčiukaitis 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Kaimo reikalų 

 

29.  Dėl pritarimo melioracijos sistemų naudotojų 

asociacijos ,,Užusaliai“ projekto ,,Užusalių 

kadastrinės vietovės sausinimo sistemų ir 

Jonas 

Marčiukaitis 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 



  4 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Mindaugas Sinkevičius                                                                                                                                                                                                       

susijusių melioracijos statinių 

rekonstrukcija“ rengimui ir partnerystei 

teikiant projekto paramos paraišką 

 

Kaimo reikalų 

 

30.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Jonavos 

vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros 

31.  Dėl būsto, esančio Rupeikio g.,Ruklos mstl., 

Jonavos r. sav., pardavimo 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

 

32.  Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo  

 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Sveikatos, 

ekologijos ir 

socialinių reikalų 

 

33.  Dėl rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio  trumpalaikio materialiojo turto 

(leidinių) perdavimo rajono ugdymo 

įstaigoms 
 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų 

 

34.  Dėl rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio  turto perdavimo Jonavos 

rajono savivaldybės kultūros centrui 

Jolita 

Gumaniukienė 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Švietimo, kultūros, 

sporto ir jaunimo 

reikalų;  

Miesto reikalų 

 

35.  Dėl pritarimo Jonavos miesto   teritorijos 

bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 

stebėsenos ataskaitai 

Vaidas 

Zakarauskas 

5 Ekonomikos, 

finansų ir verslo 

plėtros; 

Sveikatos, 

ekologijos ir 

socialinių reikalų; 

Miesto reikalų 

 

36.  Informacija. Jonavos rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

ataskaita pagal 2018 m. gruodžio 31 d. 

duomenis 

Jolita 

Gumaniukienė 

5  

Visi komitetai 


	Data

